様式第６号(第８条関係)

生坂村農業・商工業等後継者支援事業補助金実績報告書

                              年   月   日

生坂村長  様

住 所

                      氏 名               ㊞

年  月  日付  第  号で補助金の交付決定通知のあった生坂村農業・商工業

等後継者支援に係る事業を実施したので、生坂村農業・商工業等後継者支援補助金交付要綱第８

条の規定により次のとおり報告します。

１ 補助金交付決定額            円

２ 添付資料

 １ 事業実績書

   (実績を示す取得財産管理台帳及び関連写真等を貼付)

 ２ 収支精算書

   （請求書、領収書等添付）